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All’Albo on line 

Atti della scuola 
Sede 

 
 

OGGETTO: PNRR – Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: 
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica. 
Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022).  
“Fuoriclasse contro la dispersione” 
Progetto M4C1I1.4-2022-981-P-17313 
CUP F34D22003870006 
Graduatoria incarichi individuali “esperti” e “tutor” – Avviso interno prot. 
3525/U del 27/09/2023 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

 
Il Dirigente scolastico 

 

Visti l’Avviso Interno prot. n. 3525/U del 27/09/2023; 
Visto il verbale della Commissisone di valutazione delle istanze pervenute, prot. 11/U del 02/01/2024; 
Vista la pubblicazione delle Graduatorie, prot.  
Esaminati i reclami pervenuti e le decisioni adottate; 
Visto l’art.14, comma 7 del D.P.R. n.275/99 
 

pubblica 
 
la graduatoria relativa alle figure richieste: 
 

PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO 

N. Docente punteggio 

1 Panico Antonello 54 

2 Lasalvia Angela 52 

3 Rizzi Francesco 47 

4 Mauriello Giuseppina Anna 46 

5 Genovese Sonia 41 

6 Quarticelli Maria Donata 40 

7 Giordano Gabriella 39 

8 Andreano Giuseppe 37 
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9 Martiradonna Luigi 35 

10 Caputo Marinella 30 

11 Colucci Elisa 30 

12 Giacomantonio Giuseppina 30 

13 Russo Vittoria 30 

14 Fortarezza Donata 28 

15 Biancardi Emanuela 27 

16 Giordano Rosa 27 

17 Sessa Manolo 27 

18 Tarantino Nunzia 24 

19 Cantelmo Pietro 23 

20 Dimonte Michele  23 

21 La Macchia Corrado 22 

22 Marro Arcangelo 22 

23 Zazzera Giovanni 21 

24 Irace Tommaso 20 

25 Pizzi Antonio 20 

26 Ferricchio Angelo 19 

27 Santoro Lucrezia 19 

28 Mancino Rita 17 

29 Siena Nadia 12 

 

PERCORSI POTENZIAMENTO COMPETENZE DI BASE - ITALIANO 

N. Docente punteggio 

1 Lasalvia Angela 52 

2 Genovese Sonia 41 

3 Castellano Francesca 30 

4 Creatura Stefania 30 

5 Caputo Marinella 30 

6 Fortarezza Donata 28 

7 Biancardi Emanuela 27 

8 Tarantino Nunzia 24 

9 Santangelo Stefania 17 

 

PERCORSI POTENZIAMENTO COMPETENZE DI BASE - 
MATEMATICA 

N. Docente punteggio 

1 Meleleo Antonio 44 

2 De Filippis Antonio Mauro 40 

3 Luongo Domenico 30 

4 La Macchia Corrado 22 

5 Irace Tommaso 20 

 

PERCORSI POTENZIAMENTO COMPETENZE DI BASE - INGLESE 

N. Docente punteggio 

1 Giordano Gabriella 39 

2 Grieco Angela 35 

3 Colucci Elisa 30 
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PERCORSI LABORATORIALI CO-CURRICULARI - ESPERTO 

N. Docente punteggio 

1 Mauriello Giuseppina Anna 46 

2 Marinelli Francesco 39 

3 Andreano Giuseppe 37 

4 Moscarella Armando 36 

5 Chieti Ivana 31 

6 Giacomantonio Giuseppina 30 

7 Russo Francesco 30 

8 Sessa Manolo 27 

9 Dileo Davide 24 

10 Zingariello Concetta Gerarda 24 

11 Dimonte Michele  23 

12 Marro Arcangelo 22 

13 Pizzi Antonio 20 

14 Ferricchio Angelo 19 

15 Santoro Lucrezia 19 

16 Scioscia Felice 18 

17 Tufarelli Antonio 15 

18 Siena Nadia 12 

19 Grieco Floriano 8 

 

PERCORSI LABORATORIALI CO-CURRICULARI – TUTOR  

N. Docente punteggio 

1 Panico Antonello 54 

2 Mauriello Giuseppina Anna 46 

3 Quarticelli Maria Donata 40 

4 Andreano Giuseppe 37 

5 Moscarella Armando 36 

6 Chieti Ivana 31 

7 Giacomantonio Giuseppina 30 

8 Russo Francesco 30 

9 Russo Vittoria 30 

10 Sessa Manolo 27 

11 Dileo Davide 24 

12 Zingariello Concetta Gerarda 24 

13 Marro Arcangelo 22 

14 Ferri Patrizia 21 

16 Zazzera Giovanni 21 

17 Pizzi Antonio 20 

18 Ferricchio Angelo 19 

19 Santoro Lucrezia 19 

20 Scioscia Felice 18 

21 Tufarelli Antonio 15 

22 Siena Nadia 12 

23 Ippolito Angelo 0 

 
 
 

            Avverso la presente graduatoria chiunque interessato potrà presentare formale reclamo entro 5 
giorni lavorativi dalla data di pubblicazione. 
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